

Ad Metam Ventum A/S

Rosenvangs Allé 30, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 11 66

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Michael Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ad Metam Ventum A/S Rosenvangs Allé 30 8260 Viby J CVR-nr.: 29 63 11 66 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, formand Vibeke Salling Michael Salling
Direktion	Michael Salling, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Michael Salling Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af ejendommen, ejerforeninger, andelsboligforeninger mv., byggerådgivning og arkitektvirksomhed, ejendoms- og viceværtsservice samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.002 t.kr. mod 46.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -598 t.kr. mod 20.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo sidste regnskabsår solgt sin aktivitet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.002.440	46.110.304
1 Personaleomkostninger	-208.185	-19.289.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-406.744	-754.588
Driftsresultat	-1.617.369	26.065.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	862.252	144.308
Øvrige finansielle omkostninger	-9.412	-10.508
Resultat før skat	-764.529	26.199.772
Skat af årets resultat	166.155	-5.802.186
Ordinært resultat efter skat	-598.374	20.397.586
Årets resultat	-598.374	20.397.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.500.000
Disponeret fra overført resultat	-598.374	-102.414
Disponeret i alt	-598.374	20.397.586

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	438.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>438.864</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	475.000	475.000
Andre tilgodehavender	93.252	543.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.252</u>	<u>1.018.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>718.252</u>	<u>1.457.359</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.347.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.087.703	3.891.765
Udskudte skatteaktiver	255.654	89.499
Andre tilgodehavender	78.814	25.001.575
Periodeafgrænsningsposter	133.363	382.342
Tilgodehavender i alt	<u>6.555.534</u>	<u>30.712.730</u>
Likvide beholdninger	<u>67.618</u>	<u>158.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.623.152</u>	<u>30.871.078</u>
Aktiver i alt	<u>7.341.404</u>	<u>32.328.437</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	0	131.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.500.000
Egenkapital i alt	<u>1.000.000</u>	<u>21.631.437</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.986.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.986.860</u>
Gæld til pengeinstitutter	80.715	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	610.435
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.986.860	325.380
Anden gæld	273.829	3.593.110
Periodeafgrænsningsposter	0	181.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.341.404</u>	<u>4.710.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.341.404</u>	<u>10.697.000</u>
Passiver i alt	<u>7.341.404</u>	<u>32.328.437</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.925	18.407.432
Pensioner	0	469.369
Andre omkostninger til social sikring	852	142.638
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-1.592</u>	<u>270.305</u>
	<u>208.185</u>	<u>19.289.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>42</u>

2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 117 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Salling Holding ApS, CVR-nr. 29628289 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.